[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 декабря 2013 года

                 № 1075
Об утверждении Положения об организации сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны городского округа город Шахунья Нижегородской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Нижегородской области от 16 августа 2011 года № 620 «Об утверждении Положения об организации сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны Нижегородской области» и в целях дальнейшего повышения готовности системы выявления, оценки и контроля за радиационной, химической, эпидемиологической обстановкой, за промышленными выбросами (сбросами) при крупных производственных авариях, катастрофах и стихийных бедствиях, возникновении очагов особо опасных инфекций администрация городского округа  горд  Шахунья Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое Положение об организации сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны городского округа город Шахунья Нижегородской области (далее - Положение).

 2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

4.  Со дня официального опубликования настоящего постановления, признать утратившим силу постановление администрации Шахунского района Нижегородской области от 18 октября 2011 года № 471  «Об утверждении Положения об организации сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны Шахунского муниципального района Нижегородской области».

 5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE